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	Приложение № 5
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  Правительства 
Кировской области

от 27.06.2016  № 108/365


ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 
Верхнекамский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного 
муниципального образования Кирсинское городское поселение Верхнекамского района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Технические    
характеристики  
объекта      
   

	Балансовая 
стоимость 
объекта  
(рублей)
	Основание нахождения объекта  

у юридического лица
(вид документа,  
дата, номер)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Иное имущество
	
	
	
	
	

	2.67
	
	полигон ТБО
	г. Кирс

	1989 год, 

69560 кв. м
	200332,80
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»

	4
	Жилищный фонд
	
	
	
	
	

	4.1669
	
	комната в коммунальной квартире
	г. Кирс, ул. Кирова, д. 11, кв. 10, комната 3
	1953 год, 15,6 кв. м
	1,00 
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
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